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Nombre del Proyecto / Direccién: Proyecto de Zonificacion geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo /DGI/ /ST

SITUACION PROPUESTA

No.

PROGAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD

PARTIDA

FUENTE

ORGANISMO

CORRELATIVO

CPC

PROCEDIMIENT
O SUGERIDO

DESCRIPCION

CANTI
DAD

UNIDAD
DE
MEDIDA

COSTO
UNITARIO
SIN IVA
(Ddlares)

VALOR
TOTAL
SIN IVA

CUATRIMES
TREA
CONTRATA
R

ACCION

57

001

003

840104

202

8888

8888

482120041

Subasta Inversa
Electrénica

Adquisién de equipos de levantamiento de

informacién topogréfica, para la ejecucion
del proyecto Zonificacién geotécnica de las
ciudades de Zaruma y Portovelo

1,00

Unidad

61.600,00

61.600,00

C3

INCLUSION 1

57

003

840104

202

8888

8888

439140017

Subasta Inversa
Electrénica

Adquisicion de un equipo de desionizacion
de agua para el laboratorio quimico del
IIGE necesarios para el andlisis de
muestras del Proyecto de Zonificacion
geotécnica de las ciudades de Zarumay
Portovelo

Unidad

14.000,00

14.000,00

C3

INCLUSION 2

14

57

001

003

730609

202

8888

8888

835610016

Subastas Inversa
Electrénica

Contratacion de un Servicio de Laboratorio
Externo, para el andlisis de muestras de
roca del Proyecto de Zonificacion
geotécnica de las ciudades de Zarumay
Portovelo

1,00

Unidad

48.000,00

48.000,00

C3

INCLUSION 3

57

003

730404

202

8888

8888

871590611

Subasta Inversa
Electrénica

Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo de los equipos
analiticos del Laboratorio quimico del IGE
necesarios para el analisis de muestras del
Proyecto de Zonificacion geotécnica de las
ciudades de Zaruma y Portovelo

Unidad

18.518,00

18.518,00

C3

INCLUSION 4

57

001

003

730811

202

8888

8888

871590611

Subasta Inversa
Electrénica

Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo de los equipos
analiticos del Laboratorio quimico del IGE
necesarios para el andlisis de muestras del
Proyecto de Zonificacion geotécnica de las
ciudades de Zaruma y Portovelo

1,00

Unidad

410,00

410,00

C3

INCLUSION 4

57

001

003

730813

202

8888

8888

871590611

Subasta Inversa
Electrénica

Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo de los equipos
analiticos del Laboratorio quimico del IGE
necesarios para el analisis de muestras del
Proyecto de Zonificacion geotécnica de las
ciudades de Zaruma y Portovelo

1,00

Unidad

19.899,00

19.899,00

C3

INCLUSION 4
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PROGAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD

PARTIDA

FUENTE

ORGANISMO

CORRELATIVO
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PROCEDIMIENT
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DESCRIPCION

CANTI
DAD

UNIDAD
DE
MEDIDA
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SIN IVA
(Délares)
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SIN IVA

CUATRIMES
TREA
CONTRATA
R

ACCION

57

001

003

730829

202

8888

8888

871590611

Subasta Inversa
Electrénica

Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo de los equipos
analiticos del Laboratorio quimico del IGE
necesarios para el analisis de muestras del
Proyecto de Zonificacion geotécnica de las
ciudades de Zaruma y Portovelo

1,00

Unidad

5.974,00

5.974,00

C3

INCLUSION

57

003

730404

202

8888

8888

871590611

Subasta Inversa
Electrénica

Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo que incluye la
adquisicion de insumos para el equipo de
corte grueso que necesarios para el

analisis de muestras del Proyecto de
Zonificacion geotécnica de las ciudades de
Zaruma y Portovelo

1,00

Unidad

375,00

375,00

C3

INCLUSION

57

001

003

730803

202

8888

8888

871590611

Subasta Inversa
Electrénica

Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo que incluye la
adquisicion de insumos para el equipo de
corte grueso que necesarios para el

analisis de muestras del Proyecto de
Zonificacion geotécnica de las ciudades de
Zaruma y Portovelo

Unidad

1.752,00

1.752,00

C3

INCLUSION

57

001

003

730805

202

8888

8888

871590611

Subasta Inversa
Electrénica

Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo que incluye la
adquisicion de insumos para el equipo de
corte grueso que necesarios para el

analisis de muestras del Proyecto de
Zonificacion geotécnica de las ciudades de
Zaruma y Portovelo

Unidad

960,00

960,00

C3

INCLUSION

10

57

001

003

730811

202

8888

8888

871590611

Subasta Inversa
Electrénica

Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo que incluye la
adquisicion de insumos para el equipo de
corte grueso que necesarios para el

analisis de muestras del Proyecto de
Zonificacion geotécnica de las ciudades de
Zaruma y Portovelo

1,00

Unidad

839,00

839,00

C3

INCLUSION

11

57

003

730829

202

8888

8888

871590611

Subasta Inversa
Electrénica

Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo que incluye la
adquisicion de insumos para el equipo de
corte grueso que necesarios para el

analisis de muestras del Proyecto de
Zonificacién geotécnica de las ciudades de
Zaruma y Portovelo

1,00

Unidad

2.838,00

2.838,00

C3

INCLUSION
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UNIDAD COSTO VALOR CUATRIMES
PROCEDIMIENT - CANTI UNITARIO TREA
No. | PROGAMA | PROYECTO |ACTIVIDAD | PARTIDA | FUENTE | ORGANISMO | CORRELATIVO CPC DESCRIPCION DE TOTAL ACCION
O SUGERIDO DAD SIN IVA CONTRATA
MEDIDA . SIN IVA
(Délares) R
Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo que incluye la
Subasta Inversa adquisicion de insumos para el equipo de
12 57 001 003 730813 202 8888 8888 871590611 Electronica corte grueso que necesarios para el 1,00/ Unidad 3.776,00| 3.776,00 C3 INCLUSION 5
analisis de muestras del Proyecto de
Zonificacion geotécnica de las ciudades de
Zaruma y Portovelo
Contratacion del servicio de Mantenimiento
preventivo y correctivo que incluye la
Subasta Inversa adquisicion de insumos pgra el equipo de )
13 57 001 003 731411 202 8888 8888 871590611 Electrénica corte grueso que necesarios para el 1,00{ Unidad 6.472,00 6.472,00 C3 INCLUSION 5
analisis de muestras del Proyecto de
Zonificacion geotécnica de las ciudades de
Zaruma y Portovelo
123.813,00
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