



Quito D.M miércoles, 7 de septiembre de 2022

Nombre del Proyecto / Dirección: Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo /DGI//ST

SITUACIÓN PROPUESTA

N	io. I	PROGAMA	PROYECTO	ACTIVIDAD	PARTIDA	FUENTE	ORGANISMO	CORRELATIVO	СРС	PROCEDIMIENT O SUGERIDO	DESCRIPCIÓN	CANTI DAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO SIN IVA (Dólares)	VALOR TOTAL SIN IVA	CUATRIMES TRE A CONTRATA R	ACCION
	2	57	001	003	840104	202	8888	8888	482120041	Subasta Inversa	Adquisión de equipos de levantamiento de información topográfica, para la ejecución del proyecto Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	61.600,00	61.600,00	С3	INCLUSION 1
	1	57	001	003	840104	202	8888	8888	439140017		Adquisición de un equipo de desionización de agua para el laboratorio químico del IIGE necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	14.000,00	14.000,00	С3	INCLUSION 2
1	4	57	001	003	730609	202	8888	8888	835610016	Subastas Inversa Electrónica	Contratación de un Servicio de Laboratorio Externo, para el análisis de muestras de roca del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	48.000,00	48.000,00	C3	INCLUSION 3
	3	57	001	003	730404	202	8888	8888	871590611	Electrónica	Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo de los equipos analíticos del Laboratorio químico del IIGE necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	18.518,00	18.518,00	C3	INCLUSION 4
	4	57	001	003	730811	202	8888	8888	871590611	Electrónica	Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo de los equipos analíticos del Laboratorio químico del IIGE necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	410,00	410,00	C3	INCLUSION 4
	5	57	001	003	730813	202	8888	8888	871590611	Electrónica	Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo de los equipos analíticos del Laboratorio químico del IIGE necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	19.899,00	19.899,00	C3	INCLUSION 4

No.	PROGAMA	PROYECTO	ACTIVIDAD	PARTIDA	FUENTE	ORGANISMO	CORRELATIVO	СРС	PROCEDIMIENT O SUGERIDO	DESCRIPCIÓN	CANTI DAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO SIN IVA (Dólares)	VALOR TOTAL SIN IVA	CUATRIMES TRE A CONTRATA R	ACCION
6	57	001	003	730829	202	8888	8888	871590611	Subasta Inversa Electrónica	Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo de los equipos analíticos del Laboratorio químico del IIGE necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	5.974,00	5.974,00	C3	INCLUSION 5
7	57	001	003	730404	202	8888	8888	871590611	Subasta Inversa Electrónica	Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo que incluye la adquisiciòn de insumos para el equipo de corte grueso que necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	375,00	375,00	C3	INCLUSION 5
8	57	001	003	730803	202	8888	8888	871590611	Subasta Inversa Electrónica	Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo que incluye la adquisición de insumos para el equipo de corte grueso que necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	1.752,00	1.752,00	C3	INCLUSION 5
9	57	001	003	730805	202	8888	8888	871590611	Subasta Inversa Electrónica	Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo que incluye la adquisición de insumos para el equipo de corte grueso que necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	960,00	960,00	C3	INCLUSION 5
10	57	001	003	730811	202	8888	8888	871590611	Subasta Inversa Electrónica	Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo que incluye la adquisición de insumos para el equipo de corte grueso que necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	839,00	839,00	C3	INCLUSION 5
11	57	001	003	730829	202	8888	8888	871590611	Subasta Inversa Electrónica	Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo que incluye la adquisición de insumos para el equipo de corte grueso que necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	2.838,00	2.838,00	C3	INCLUSION 5

N	o. 1	PROGAMA	PROYECTO	ACTIVIDAD	PARTIDA	FUENTE	ORGANISMO	CORRELATIVO	СРС	PROCEDIMIENT O SUGERIDO	DESCRIPCIÓN	CANTI DAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO SIN IVA (Dólares)	VALOR TOTAL SIN IVA	CUATRIMES TRE A CONTRATA R	ACCION
1	2	57	001	003	730813	202	8888	8888	871590611	Subasta Inversa Electrónica	Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo que incluye la adquisición de insumos para el equipo de corte grueso que necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	3.776,00	3.776,00	C3	INCLUSION 5
1	3	57	001	003	731411	202	8888	8888	871590611		Contratación del servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo que incluye la adquisición de insumos para el equipo de corte grueso que necesarios para el análisis de muestras del Proyecto de Zonificación geotécnica de las ciudades de Zaruma y Portovelo	1,00	Unidad	6.472,00	6.472,00	C3	INCLUSION 5

123.813,00

ELABORADO POR: Mgs. Marielisa Bustos Líder de proyecto REVISADO POR: Ing. Erwin Larreta Director de Gestión de la Información VALIDADO POR: PhD. Ricardo Narváez Subdirector Técnico